

Lussekatter Lösvikt

**Uppgiftslämnare:**

Fazer Bageri AB

Varumärke:

Skogaholm

Artikelbenämning:

Lussekatter Lösvikt

Artikelbeskrivning:

Skogaholm, Lussekatter Lösvikt 3000g

Leverantörens artikelnummer:

8430

Förpackningsstorlek:

3000g



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: VETEmjöl, vatten, socker, rapsolja, russin 4%, jäst, MJÖLKpulver, brödgans (MJÖLKprotein, bakpulver E450), VETEGluten, saffran, salt, KORNmalt, vegetabiliskt emulgeringsmedel E 471 och E 472e.

DABAS Produktklassificering:

307814236094 / Färskvaror/Kylvaror -- Kaffebröd -- Vetebröd -- Övriga vetebröd

Marknadsbudskap:

Bjud in vänner och familj på ett riktigt smarrigt adventsfika. Våra Lussekatter är bakade på äkta saffran och russin. Gyllene gräddade och härligt saftiga. Du har väl inte missat att Skogaholm har fler goda produkter som hör julen till. Varför inte prova vår goda och mustiga Julvört. Håll utkik efter Skogaholm i jul!
Vi bakar brödet. Du gör stunden.

Övrig information:

Förpackningen innehåller 60 st lussekatter. En lussekatt väger cirka 50g.

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1400 kJ
Energi:	340 kcal
Fett:	8,7 g
- Varav mättat fett:	1,3 g
Kolhydrat:	54 g
- Varav sockerarter:	16 g
Protein:	8,7 g
Salt (SALTEQ):	0,3 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Fazer Bageri AB
Org.nr:	556219-9363
GLN:	7311080000006
Adress:	Kartåsgatan 3 A 531 40 Lidköping
Telefon:	0510-829 20

Övrigt

Varumärkesägarens identitet, GLN:	7314870000002
Varumärkesägarens namn:	Fazer Bageri AB

Kravspecifikation

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 5

Basnivå

Artikelbenämning:	Lussekatter Lösvikt
Artikelbeskrivning:	Skogaholm, Lussekatter Lösvikt 3000g
Varumärke:	Skogaholm

Märkning

Allergener

Korn Innehåller

Mjök Innehåller

Spannmål som innehåller gluten Innehåller

Vete Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Fazer Bageri AB
Org.nr:	5562199363
GLN:	7314870000002
Adress:	Lindhagensgatan 120 104 25 Stockholm
Hemsida:	www.fazer.se

Tillagning

Förpackningsstorlek:	3000g
Artikelnens identitet, GTIN:	07314878430009
Hyllkantskvittotext:	Lussekatter lösa
GPC Produktklassificering:	10000245
Sökbegrepp E-handel:	skogaholm,lussekatt,lussekatter,lussebulle,lussebullar,bullar,saffran,julbröd,sött,socker,kaffebröd,mellanmål,mellis,kvällsfika,fika,svensk fika,swedish fika,mumsigt,smaskigt,smaskens,varm choklad,kaffe,te,mjölk,oboy,saft,läsk,snacks,gotte,gottis,godis,bakverk,gott,god,vegan,vegetarian,plant based,plantbased,veggo,vego,vegge,vege,veggie,veggomat,veggiefood,vegomat,vegobröd,dairy free,dairyfree,laktosfri,veganskt,fest,party,kalas,familj,bun,buns,luftig,luftiga,fluffig,fluffiga,saftig,saftiga,mjuk,mjuka,jul,lucia
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Format för datummärkning, kod:	ddmmyyyy
Skattesats:	12,00 %
Skattetyper:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Oförpackad
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Antal enheter:	Styck
LIVSLÄNGD:	
• Total hållbarhet (dagar):	5
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	50 gram
• Nettoinnehåll värde:	50 gram
• Jämförmängd färdig vara:	50 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	80 mm
• Artikelns djup:	50 mm
• Artikelns höjd:	20 mm
DATAMÄRKNING:	

• **Databärartyp:** EAN UPC

• **Typ av datum på förpackningen:** Bäst före-datum

KORT MARKNADSBUDSKAP:

Marknadsbudskap

kort:

- Bjud in vänner och familj på ett riktigt smarrigt adventsfika. Våra Lussekatter är bakade på äkta saffran och russin. Gyllene gräddade och härligt saftiga.

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2012-01-01

Konsumentartikel: Ja

Ingår i: 60 st Mellannivåförpackningar 17312200084309

Mellannivå

Artikelbenämning: Lussekatte Lösikt 60-p

Artikels identitet, GTIN: 17312200084309

Leverantörens artikelnummer: 8430

GPC Produktklassificering: 10000245

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Back

• **Förpackningsvikt:** 310 Gram

• **Antal enheter:** Styck

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikels bruttovikt:** 3 310 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 3000 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 3000 gram

• **Jämförmängd kod:** Per kilogram

• **Variabelmåttsvara:** Nej

MÅTT:

• **Artikels bredd:** 400 mm

• **Artikels djup:** 600 mm

• **Artikels höjd:** 120 mm

DATAMÄRKNING:

• **Databärartyp:** ITF 14

MÄRKNING FÖRPACKNING:

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2012-01-01

Består av: 60 st Basnivåförpackningar 07314878430009

Ingår i: 48 st Toppnivåförpackningar 27314878430003

Artikelbenämning:	Lussekatter Lösvikt 60-p
Artikels identitet, GTIN:	27314878430003
GPC Produktklassificering:	10000246
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	2 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	12 st
• Förpackningar/lav:	4 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikels bruttovikt:	182 300 gram
• Artikels bredd:	800 mm
• Artikels djup:	1 200 mm
• Artikels höjd (inkl pall):	1 218
• Artikels lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	ITF 14
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2012-01-01
Består av:	48 st Mellannivåförpackningar 17312200084309

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-09-19